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osaiihing HAADEMEESTE ARST 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Haademeeste Arst pdhitegevuseks on perearstialaste meditsiiniteenuste (sh lldarstialaste ja 6endusabi) osutamine Ha&demeeste valla
elanikonnale. OU Haademeeste Arst osutab nimetatud meditsiiniteenuseid perearst Harri Looring’ule kuuluva nimistu 844-le inimesele. Samuti
osutatakse kooli tervishoiuteenust Haddemeeste Keskkooli ja Metsapoole Pdhikooli 101-le Opilasele. Eesti Haigekassa eraldas nendeks
tegevusteks 2015.aastal 74 726 eurot.

Alates 2014.aastast pakutakse majutusteenust kilaliskorteris, millele 2015.aastal lisandus ka teine kdlaliskorter ja mis ka 2015.aastal sisustati.
Antud teenuse pakkumise pdhjuseks on maapiirkonnas elanikkonna méargatav vihenemine ja sellest tulenevalt ka kindlustatud isikute (perearsti
nimistu) suuruse vahenemine, millest omakorda tuleneb asutusele perearsti teenuse osutamiseks eraldatava raha vahenemine. Killastajad said
broneeringu teostada labi Booking.comi veebisaidi. Majutusest laekus 3 752 eurot

Tasulisi meditsiiniteenuseid osutati 2015.aastal 3 257 euro eest.

Seisuga 31.12.2015 on osaiihingu palgal tdé6lepingu alusel kaks to6tajat 1,6 ametikohaga. T66vGtulepinguga on t66l koristaja 0,2 kohaga.
Pdhivara (alates 1000 eurost) 2015.aastal ei soetatud.

Probleemiks on Haademeeste piirkonna elanikkona kasvav vahenemine, seega jatkab perearstile kuuluv nimistu kahanemistrendi.

Eelnevale vaatamata prognoosib OU Hazdemeeste Arst edaspidisteks aastateks oma jatkusuutlikkust.

Harri Looring
OU Haademeeste Arst ainuosanik
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

26 025
580
26 605

1617
1617
28 222

5742
5742
5742

2 556
256
3877
15791
22 480
28 222

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

14 391
325
14716

4 415
4415
19131

7192
7192
7192

2 556
256
3877
5250
11939
19131



osaiihing HAADEMEESTE ARST 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Muugitulu 7 009 3084
Muud é&ritulud 74726 68 196
Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 453 -15 223
Mitmesugused tegevuskulud -13 943 -15793
T66j6ukulud -28 438 -30 242
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -2 798 -3975
Kokku &rikasum (-kahjum) 17 103 6 047
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 103 6 047
Tulumaks -1312 =797
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15791 5250
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 17103 6 047
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 2798 3975
Kokku korrigeerimised 2798 3975
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -255 197
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 450 2962
Makstud ettevotte tulumaks -1312 -797
Kokku rahavood aritegevusest 16 884 12 384
Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid -5 250 -3 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 250 -3000
Kokku rahavood 11 634 9384
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 14 391 5007
Raha ja raha ekvivalentide muutus 11634 9384
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 26 025 14 391
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Makstud dividendid
31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Muutused muudest
véaljamaksetest
omanikele

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556
2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

256

Kokku

Jaotamata kasum
(kahjum)

6 877

6 877

5250

-3 000

9127

15791

-5 250

19 668

2015. a. majandusaasta aruanne

9 689

9 689

5250

-3 000
11939

15791

-5 250

22 480
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2015.aasta raamatupidamise aastaruanne on esitatud eurodes. OU Haddemeeste Arst raamatupidamise aastaaruanne on koostatud
kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava péhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

OU Haademeeste Arst kasutab kasumiaruande koostamisel skeemi nr 1. Rahavoogude aruande koostamisel kasutatakse kaudset meetodit.

Raha

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja raha ekvivalentidena kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt
laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdoeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 1000 eurost. Varasid, mille kasulik tddiga on ule Uhe aasta,
kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele v6tmiseni varudes ja vara kasutusele vdtmise hetkel kantakse
100% kuludesse. Kuludesse kantud vahevaartusliku vara kohta peetakse bilansivalist arvestust. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud tema akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Materiaale pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimaarad aastas p&hivara gruppidele:

arvutitehnika 35%

meditsiinitehnika  20%

transpordivahedid  25%

muu vara 20%

Péhivara arvelev6tmise alampiir 1000

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse lepingus ettendhtud hinnavéhendusi.

Kulud

Kulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 21178 22522
Sotsiaalmaksud 7 158 7 654
Haigushivitis 102 66
Kokku t66jdukulud 28 438 30 242
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2015

Arvestatud tasu 8 362

2014
9 657

2015. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.06.2016

osailihing HAADEMEESTE ARST (registrikood: 11132673) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARRI LOORING Juhatuse liige 30.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3877
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15791
Kokku 19 668
Jaotamine
Dividendideks 15 000

Kokku 15 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Uldarstiabi osutamine 86211
Kilaliskorter 55204
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
Harri Looring 36008014213 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4465195

E-posti aadress harrie0@hot.ee

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

3257 46.47%

3752 53.53%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



